Gege Schutzbeschläge für
Ihre Sicherheit
��
Als ein Unternehmen der weltweit täti-
gen Kaba Gruppe setzen wir mit zwei
Produktionsstandorten in Österreich und
mehr als 400 Mitarbeitern besonders
hohe Maßstäbe an unsere Produkte, die

2950 2970
297.FO
3030
Sicherheits-Rosette, rund
Edelstahl
Namensschild mit Türspion
31
Sicherheits-Rosetten
Rund, für Holztüren, Oberfläche
silberfärbig (SI) oder vergoldet (VG)
Oval, für Metalltüren, Oberfläche
silberfärbig (SI) oder vergoldet (VG)
Bestellnummern runde Ausführung:
	 Höhe 6 mm	 ROS.R.6.SI (VG)
	 Höhe 8 mm	 ROS.R.8.SI (VG)
	 Höhe 10 mm	 ROS.R.10.SI (VG)
	 Höhe 12 mm	 ROS.R.12.SI (VG)
	 Höhe 14 mm	 ROS.R.14.SI (VG)
	 Höhe 16 mm	 ROS.R16.SI (VG)
	 Höhe 18 mm	 ROS.R18.SI (VG)
		  Höhe 20 mm	 ROS.R20.SI (VG)
Bestellnummern ovale Ausführung:
		  Höhe 6 mm	 ROS.O.6.SI (VG)
	 Höhe 8 mm	 ROS.O.8.SI (VG)
	 Höhe 10 mm	 ROS.O.10.SI (VG)
	 Höhe 12 mm	 ROS.O.12.SI (VG)
	 Höhe 14 mm	 ROS.O.14.SI (VG)
	 Höhe 16 mm	 ROS.O16.SI (VG)
	 Höhe 18 mm	 ROS.O18.SI (VG)
		  Höhe 20 mm	 ROS.O20.SI (VG)
Sicherheits-Rosette aus Edelstahl
Rosette rund, gefedert mit Kernzieh-
schutz. Gefederter Kernziehschutz stellt
sich auf den Zylinderüberstand von 10